PAGE
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.03.2021
	№
	232

г. Слободской

	О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019    № 1869

В соответствии с Решением Слободской районной Думы от 19.02.2021 № 58/624 О внесении изменений в решение районной Думы от 18.12.2020        № 56/596 «Об утверждении бюджета  Слободского района  на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», на основании постановления администрации Слободского района от 02.08.2016 № 1043 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Слободского района», Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1869 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие транспортной системы в Слободском районе на 2020 - 2025 годы»» (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. Раздел «Объемы финансового обеспечения Муниципальной программы» паспорта Муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Объемы финансового обеспечения Муниципальной программы
	Общий объем  финансирования Муниципальной программы составит                334 052,603  тыс. руб., в том числе:

средства областного бюджета – 260 179,350 тыс. рублей (по соглашению)

в том числе по годам:

2020 г. – 81 216,150 тыс. руб.,

2021 г. – 37 966,200 тыс. руб.,

2022 г. – 42 816,000 тыс. руб.,

2023 г. – 35 575,000 тыс. руб.,

2024 г. – 31 303,000 тыс.руб.,

2025 г. – 31 303,000 тыс.руб.,

средства  местного  бюджета   -  73 873,253 тыс. рублей

в том числе по годам:
2020 г. –   17 848,950 тыс. руб.

2021 г. –   14 580, 700 тыс. руб.

2022 г. –   8 978,500 тыс. руб.

2023 г. –   9 237,900  тыс.руб.

2024 г. –   11 613,600 тыс. руб.,

2025 г. –   11 613,600 тыс. руб.,

средства  внебюджетных  источников финансирования –  0 тыс. рублей (по соглашению), в том числе по годам:

2020г.-    0 тыс. руб.

2021 г. – 0 тыс. руб.

2022 г. – 0 тыс. руб.

2023 г. – 0тыс. руб.

2024 г. – 0 тыс. руб.

2025 г.–  0 тыс. руб.

1.2. В Разделе 5. «Ресурсное обеспечение программы» слова:
   «Общий объем финансирования составит 330 669,403  тыс. рублей,

 в том числе:

областной бюджет – 258 946,150  тыс. рублей;

бюджет Слободского района – 71 723,253 тыс. рублей;

внебюджетные источники – 0 тыс. рублей»
заменить словами:
«Общий объем финансирования составит 334 052,603 тыс. рублей,

 в том числе:

областной бюджет – 260 179,350 тыс. рублей;

бюджет Слободского района – 73 873,253 тыс. рублей;

 внебюджетные источники – 0 тыс. рублей»

1.4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Развитие транспортной системы в Слободском районе на 2020-2025 годы» за счет всех источников финансирования изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

1.5. План по реализации муниципальной программы  «Развитие транспортной системы на 2020-2025 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 4.
2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Слободского района и информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Слободского района
	                                                      В.А. Хомяков

________________________________.

	ПОДГОТОВЛЕНО

	.

	Консультант управления муниципального хозяйства

	Е.Л. Шубникова

СОГЛАСОВАНО
	Заместитель главы администрации района, начальник финансового управления

	И.Н. Зорина

	Заместитель главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения

	А.Н. Ильиных

	Заместитель главы администрации района по развитию территории и имущественно – земельным вопросам, начальник управления экономического развития

	О.В. Татаурова

	Начальник управления муниципального хозяйства

	С.В. Лопаткин

	Главный бухгалтер администрации района

	Е.В. Шишкина

	Управляющая делами

	Л.С. Ушакова

	Заместитель начальника управления делами, юрист

	Н.В. Чеглаков

	Разослать:

	в дело-2, управление УМХ-1, ФУ - 1, Шишкиной Е.В.– 1, Васильевой Н.Н – 1, Чеглакову Н.В. - 1 Всего: 7 экз.

_______________________.